АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2023                                                                               № 735
г. Бийск

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии Бийского района по оказанию помощи семьям участников специальной военной операции

В соответствии с  постановлением Администрации Бийского района        от 10.08.2023 N 734 "Об утверждении Положения о  комиссии Бийского района по оказанию помощи семьям участников специальной военной операции",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии Бийского района по оказанию помощи семьям участников специальной военной операции (приложение).
            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации района Курцеву Н.М.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением  Администрации
                                                                           Бийского района Алтайского края
                                                                           от 10.08.2023  №  735

СОСТАВ
КОМИССИИ БИЙСКОГО РАЙОНА ПО ОКАЗАНИЮ ПОМОЩИ СЕМЬЯМ
УЧАСТНИКОВ СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ

	Артемов Денис Сергеевич
	-
	Глава Бийского района, председатель комиссии (по согласованию);

	Веснер Евгений Васильевич
	-
	руководитель Алтайского краевого отделения Союза Добровольцев Донбасса имени Богдана Пилицина, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Курцева Наталья Михайловна
	-
	управляющий делами Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Катюк Алексей Иванович
	-
	начальник управления социальной защиты населения по городу Бийску, Бийскому и Солтонскому районам (по согласованию);

	Ковальчук Кристина Владимировна
	-
	главный редактор МАУ Редакция газеты «Моя Земля» Бийского района (по согласованию);

	Щербакова Людмила Валерьевна
	-
	заместитель Главы района, начальник управления по социальным вопросам Администрации района (по согласованию);

	Корольков Денис Александрович
	-
	генеральный директор ООО «ВКДСФ» (по согласованию);

	Овсянников Семен Валерьевич
	-
	председатель Бийского районного Совета  народных депутатов XIII созыва (по согласованию);